sit, dilectus Filius eiusdem Societatis supremus Moderator enixas Nobis 

preces obtulit, ut Missio illa ad Praefecturae Apostolicae gradum eleva

retur. Nos autem, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina

lium Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consulto, 

prae oculis habentes praeclara de apostolicis operibus, a Missionariis sive 

«rectis sive adauctis, testimonia, attentis venerabilis Fratris Pauli Marella, 

Archiepiscopi titularis Docleeensis, in Iaponia Delegati Apostolici, favo

rabili voto et commendatione, omnibus mature perpensis, porrectis Nobis 

precibus libentissime annuere censuimus. Quapropter, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, 

ACTA, vol. II, n. 13. — 25-11-935. 29 
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quam supra diximus Missionem sui iuris de] Miyazaki in Iaponia, de apo

stolicae potestatis plenitudine, in Praefecturam Apostolicam, eodem nomine 

iisdemque finibus servatis, erigimus et constituimus; eamque praefatae 

Societati S. Francisci Salesii Sodalium curis et regimini, ad Nostrum tamen 

et Apostolicae Sedis beneplacitum, ""etiam in posterum commissam volu

mus et bisce Nostris Litteris committimus. Novae igitur hiñV Praefecturae 

Apostolicae de Miyazaki eiusque pro tempore Praefectis omnia tribuimus 

iura, privilegia, honores et potestates, quibus ceterae per orbem Praefe

cturae earumque Praefecti iure communi fruuntur et gaudent, eosque 

iisdem adstringimus oneribus et obligationibus. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo cuiusvis viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce Litteris haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. Ne

mini autem hanc paginam evectionis, erectionis, constitutionis, concessio

nis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. Si quis 

vero, ausu temerario, hoc attentare praesumpserit, indignationem omni

potentis Dei ac Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursu

rum. 

Datum Bomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quinto, die vigesima octava mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANÍ P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E, S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. LII, n. 22. - Al. Trussardi. 
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II 

DE LOYANG 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE LOYANG IN VICARIATUM APOSTOLICUM 

ERIGITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Succrescente in dies postremis hisce annis in Praefectura Apostolica 

de Loyang in Sinis catholica re, dilectus filius Piae Societatis Sancti Fran

cisci Xaverii pro Exteris Missionibus Moderator Generalis nuper a Nobis 

expostulavit ut, attentis quoque «Loyang» urbis dignitate et auctoritate, 

Apostolica illa Praefectura ad potiorem Vicariatus Apostolici gradum 

elevaretur. 

Nos itaque, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. E. E. Cardinalium 

Sacrae Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, omni

bus mature perpensis, oblatis precibus annuere statuimus. Quapropter, 

suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse 

praesumant, consensu, de apostolicae potestatis plenitudine Praefecturam 

Apostolicam de Loyang in Sinis, eodem servato nomine et iisdem finibus, 

in Vicariatum Apostolicum erigimus et constituimus; illumque Piae, quam 

supra diximus, Societati Sancti Francisci Xaverii pro Exteris Missionibus, 

cuius Sodales ad catholicam in regione illa fidem latius propagandam tam 

acriter hucusque adlaboraverunt, ad Nostrum tamen et Sanctae Sedis 

beneplacitum, etiam in posterum commissum volumus. 

Novo proinde huic Vicariatui Apostolico eiusque pro tempore Vicariis 

omnia tribuimus iura, privilegia et potestates, quibus ceteri per orbem 

Vicariatus eorumque Vicarii iure communi fruuntur et gaudent; eosque 

omnibus adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ceteri adstrin

guntur. Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, notarii publici 

cuiusvis manu subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate 

vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi fidem, quae 

hisce praesentibus haberetur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini vero hanc paginam erectionis, constitutionis, concessionis et v o 

luntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat; si quis autem ausu te-
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merario hoc attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et 

Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Bomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

tricesimo quinto, die vicesima octava mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Jorio, Protonotarius Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Gagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco j${ Plumbi 

Beg. in Cane. Apost., vol. LII, N. 15. - Al. Trussardi. 

III 

DE KOANGO - DE KISANTU 

VICARIATUUM APOSTOLICORUM DE KOANGO ET DE KISANTU. FINES IMMU

TANTUR. 

P I T J S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Ad maiora religionis incrementa in latissimo Congi Belgici territorio 

assequenda, venerabilis Frater Ioannes Dellepiane, Archiepiscopus titu

laris Stauropolitanus, in Congo Belgico Delegatus Apostolicus, nuper ab 

Apostolica Sede enixe expostulavit ut a Vicariatu Apostolico de Koango 

regio a tribu de Bayalca inculta disiungeretur et Vicariatui de Kisantu 

adnecteretur. Nos autem, qui vehementer exoptamus ut catholicum no

men magis ac magis in regione illa dilatetur, de venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium Sacrae Congregationi de Propaganda 

Fide praepositorum consilio, re mature perpensa, oblatis Nobis precibus 

libenter annuere statuimus. Quare, suppleto, quatenus opus sit, quorum 

intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant, consensu, Nos, suprema 

auctoritate Nostra, regionem, quam, ut supra diximus, tribus de Bayaha 

incolit, a Vicariatu Apostolico de Koango distrahimus eamdemque Vicaria

tui Apostolico de Kisantu adnectimus; atque propterea his in posterum alter 

ab altero limitibus separabitur, videlicet: Kwuenge fluminis cursu a finibus 
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regionis Angola usque ad septimum parallelum; septimo hoc parallelo usque 

ad Bakali flumen; huius Bakali fluminis usque ad eonfluentem Bwatisi; 

linea exinde recta breviori usque ad Inaia flumen; huius Inzia fluminis 

cursu usque ad eonfluentem Luye; linea deinde recta breviori usque ad 

Kwango flumen; huius Ewango fluminis cursu usque ad eonfluentem Wam-

ha; exinde linea recta usque ad Black-River et Coango fluminum continen

tiam. Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse 

volumus et iubemus, contrariis quibuscumque non obstantibus, etiam 

speciali mentione dignis. Harum vero Litterarum transumptis etiam im

pressis, manu tamen alicuius notarii publici subscriptis et sigillo ahcuius 

viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti munitis, eamdem pror

sus volumus haberi fidem, quae hisce ipsis Litteris tribueretur, si exhibitae 

vel ostensae forent. 

Datum Eomae apud S. Petrum, anno Domini millesino nongentesimo 

trigesimo quinto, die vigesima octava menais Ianuarii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef." 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Beg. in Cane. Ap., vol. LII, n. 23. - Al. Trussardi. 

IV 

DE STANLEY FALLS - DE NIANGABA 
i 

VICARIATUUM APOSTOLICORUM DE STANLEY FALLS ET DE NI AN GARA IN 

CONGO BELGICO FINES IMMUTANTUR. 

P I U S E P | I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo evangelii praecones, qui in infidelium regionibus ad catholicam 

religionem latius propagandam impense adlaborant, munus suum facilius 

ac utilius implere possint, missionum limites temporum locorumque adiun

ctis quantum fieri potest apte respondere debent. Cum itaque venerabiles 
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Fratres Vicariatuum Apostolicorum de Stanley Falls et de Mangara in 

Congo Belgico Ordinarii enixe ab Apostolica Sede expostulaverint ut ab 

altero ex Vicariatibus illis pars seiungatur et alteri adnectatur, Nos, 

attento super hac re venerabilis Fratris Delegati Apostolici in Congo Bel

gico favorabili voto, de venerabilium Fratrum Nostrorum S. B. E. Cardi

nalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consiüo, re 

mature perpensa, oblatis precibus annuendum censuimus. Quare, sup-

pleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse prae

sumant, consensu, a Vicariatus Apostolici de Stanley Falls territorio par

tem regionis de Misa, totam de Tongolo regionem, et de Bongo regionis 

partem septentrionalem, suprema Nostra auctoritate separamus atque 

Vicariatui de Niangara adiungimus. Limites ideo inter eosdem Vicariatus 

Apostolicos de Stanley Falls et de Niangara hi in posterum erunt: ex 

Apepho fluminis scaturigine defluvium aquarum inter Nava et Nepolco flu

mina usque ad fluminis Madungba originem; exinde recta linea usque ad 

fluminum Nebingo et Binongwe scaturiginem; ex hoc loco fines regionis 

(chefferie) vulgo de Misa usque ad fines regionis (chefferie) vulgo de Ton

golo; fines denique meridionales et meridio-orientales regionis (chefferie) de 

Tongolo usque ad fines regionis (chefferie) vulgo de Madangba. Quae omnia 

ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus et iubemus, 

contrariis quibuscumque minime obstantibus, etiam speciali mentione 

dignis. Harum vero Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo alicuius viri in ecclesiastica 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce ipsis Litteris tribueretur si exhibitae vel ostensae forent. 

Datum Bomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quinto, die vigesima octava mensis Ianuarii, Pontificatus Nostri 

anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. G. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum. 

Alfonsus Carinci, Protonotarius Apostolicus. 

Loco %i Plumbi 

Reg. in Gane. Ap., vol. LII, n. 24. - Al. Trussardi. 
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••• V 

DE KILIMANYARO - DE BAGAMOYO - DE IEINGA 

NOVA PRAEFECTURA APOSTOLICA DE D OD OHA ERIGITUR 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Romani Pontificis est, pro supremo quo fungitur apostolico munere, 

sollerti studio curare ut in regionibus quoque Missionalium curis concreditis 

ecclesiastica circumscriptio temporum locorumque adiunctis meliori quo 

possit modo respondeat. Cum itaque districtuum civilium de Dodoma et de 

Kondoa-Irangi in Africa Centrali territorium partim ad Yicariatus Apo

stolicos de Kilimanyaro et de Bagamoyo, partim ad Praefecturam Apostoli

cam de Iringa in praesenti pertineat, Nos, de consilio venerabilium Fra

trum Nostrorum S. R. E. Cardinalium, Sacrae Congregationi de Propa

ganda Fide praepositorum, attento etiam favorabili voto venerabilis Fra

tris Arthuri Hinsley, Archiepiscopi titularis Sardiani, iam Delegati Apo

stolici in Africa pro Missionibus, omnibus mature perpensis, ut in illis 

civilibus districtibus catholico nomini latius propagando atque christifi

delium ibi commorantium regimini et curae melius et utilius prospiciatur, 

novam ac distinctam illic Missionem condere statuimus. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, quorum intersit, vel eorum 

qui sua interesse praesumant, consensu, de apostolicae potestatis plenitu

dine, ex Apostolicis quos supra diximus Vicariatibus de Kilimanyaro et 

•de Bagamoyo et Praefectura Apostolica de Iringa illam territorii partem 

distrahimus, quae in praefatis civilibus districtibus de Dodoma et de Kon

doa-Irangi modo exstat, atque ex ea novam Praefecturam Apostolicam 

erigimus et constituimus, eamque de Dodoma nuncupari volumus ac decer

nimus. Fines ergo noviter erectae Praefecturae istius iidem erunt ac civi

lium districtuum de Dodoma et de Kondoa-Irangi limites, videlicet: ad 

septentrionem districtus de Moulu; ad orientem districtus de Marni et de 

Kihra; ad meridiem districtus de Iringa; ad occidentem districtus de 

Manyoni et de JSingida. 

Novam insuper hanc Praefecturam Apostolicam de Dodoma curis dile-

ctorum filiorum Congregationis Clericorum Excalceatorum Ss. Crucis et 

Passionis Domini Nostri Iesu Christi sodalium, qui tertium iam annum in 
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Africa Centrali, in memoratis praecipue duobus districtibus civilibus de 

Dodoma et de Kondoa-Irangi evangelizationis operi tam acriter adlaborant,, 

committimus, ad Nostrum tamen et Sedis Apostolicae beneplacitum. 

Eidem igitur Praefecturae Apostolicae de Dodoma eiusque pro tempore 

Praefectis omnia tribuimus iura, privilegia, honores et potestates, quibus-

ceterae per orbem Praefecturae earumque Praefecti iure communi fruun

tur et gaudent, eosque iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, 

quibus ceteri adstringuntur. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volu

mus et iubemus, contrariis quibuscumque minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis aut excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica, 

dignitate vel officio constituti munitis, eamdem prorsus volumus haberi 

fidem, quae hisce praesentibus haberetur, si exhibitae vel ostensae forent. 

Nemini autem hanc paginam dismembrationis, erectionis, constitutionis, 

concessionis, statuti et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire liceat. 

Si quis vero ausu temerario hoc attentare praesumpserit, indignationem 

omnipotentis Dei, et Beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit 

incursurum. 

Datum Bomae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 

trigesimo quinto, die vigesima octava mensis Ianuam, Pontificatus No

stri anno tertiodecimo. 

Fr. TH.-PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Ioseph Wilpert, Decanus Collegii Protonot. Apostolicorum.